www.puighitechparts.com
Www.puigusa.com

info@puighitechparts.com
info@puigusa.com

V= 7/

Hi-Tech Parts

Cupula Sport -
Sport Screen

\

REF. 23018

i

1 Person
20 Min
[©]
ALLEN
©
N° 4
EASY N°5
REF.
CUpula Sport Sport screen T1053F/H/3/N/WM3

Soporte Izquierdo (L)

Left support (L)

SOPOR2P3-123018

Soporte derecho (R)

Right support (R)

SOPOR2P3-R23018

1l

Tapon tornillo M5 1SO 7380

M5 ISO 7380 screw cap

4 @ Tope de goma dlIx d 55x 7mm Pdl1x b 55x 7mm Bumper foot TOPECOMA--22384
5 @ Casquillo $8 xd14 X 15mm 8 xP14 X 15mm Arrowhead CASQUIBI415-101

6 % Tornillo Allen M6x30 $l14 1ISO7380 MEx30 14 1ISO7380 Allen screw TORNI-I7380-966
7 @ Tapodn tornillo M6 ISO 7380 M6 I1SO 7380 screw cap TAPON-------- 86

8 % Silentblock M5 M5 Silentblock SILENBTM5-046/1
9 Arandela de nylon M5 M5 Nylon washer ARNVO0O000000245
10 % Tornillo Allen M5x16 $111SO 7380 M5x16 11 1SO 7380 Allen screw TORNI-I7380-493

0



http://www.puighitechparts.com

www.puighitechparts.com info@puighitechparts.com

A
Www.puigusa.com info@puigusa.com p"’g

Hi-Tech Parts

HONDA MONKEY 125 25-

Cupula Sport -
Sport Screen REF. 23018

1

DESMONTAJ .

DISASSEMBLY [— N
= \/ o
\‘\ \1\ . /

'&\ (=

B

=
V'

——

MONTAJE m
T
N\
N

3

Iy
i

AE
(6] @ Par de apriete - consultar manual del fabricante ?
Tightening torque - consult the manufacturer’s manual



http://www.puighitechparts.com

